Para  a  execução deste  termo aditivo,  serão considerados  os  valores  relativos  aos serviços  do  SAMU  no
montante de R$ 570.592,80 (quinhentos e setenta milquarenta e dois mil, quarenta e nove reais e noventa e
seis centavos), dividido em parcelas mensais de janeiro a dezembro de 2025 no valor de R$ 47.549,40 (quarenta e
sete mil, quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos).  

CLÁUSULA  TERCEIRA  - As  despesas  decorrentes  deste  Aditivo  Contratual  correrão  à  conta  da  Dotação
Orçamentária:
Dotação Orçamentária Elemento Despesa Ficha Origem/Fonte

000018021.1030200632.1
98 33903900000 0085 FMS – 150000150000 – Contratação por tempo determinado